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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 15 Women, 50m Butterfly Open
15.2.2025 - 13:34 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar2018 29.18 586 A
2. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.32 578 A
3. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 SD Aqua Ljubljana 29.51 567 A
4. JORGIC, Andrea 08 Usce 29.90 545 A
5. JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 29.91 544 A
6. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.23 527 A
7. VUCKOVIC, Milica 02 11. April 30.28 525 A
8. DELIC, Sara 07 Proleter 30.81 498 A
9. HANN, Helena 08 Vracar 31.10 484 B

10. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 31.30 475 B
11. HUREMOVIC, Aisa 06 GKVS Sarajevo, SA 31.35 473 B
12. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 32.03 443 B
13. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 32.52 423 B
14. RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 32.61 420 B
15. GRCIC, Milica 09 11. April 32.62 420 B
16. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 32.74 415 B
17. PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 32.85 411 R
18. ILIC, Nora 06 Barakuda 32.99 406 R
19. POPOVIC, Ekaterina 09 Usce 33.20 398
20. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 33.27 395
21. ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 33.34 393
22. ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 33.53 386
23. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 33.69 381
24. POPOVIC, Mila 09 11. April 34.03 369
25. SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 34.64 350
26. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 34.79 346
27. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 35.10 337
28. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 35.50 325
29. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 35.58 323
30. GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 35.82 317
31. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 35.94 314
32. MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 35.96 313
33. BOSKOVIC, Jelena 10 Klub za vodene sportove Mornar 36.17 308
34. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 36.75 293
35. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 36.82 292
36. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 36.87 290
37. MATIJAS, Ema 08 PK Kamnik 37.01 287
38. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 38.18 261
39. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 38.72 251
40. JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 39.24 241
41. IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 39.57 235
42. PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 41.59 202
43. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 41.73 200
44. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 42.23 193
45. CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 42.83 185
46. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 43.71 174
47. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 44.96 160
48. MILJKOVIC, Nina 11 Usce 46.75 142
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 15, Women, 50m Butterfly, Prelim

B Kategorija 15-16 god 

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.32 578 A
2. JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 29.91 544 A
3. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 32.03 443 B
4. GRCIC, Milica 09 11. April 32.62 420 B
5. POPOVIC, Ekaterina 09 Usce 33.20 398
6. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 33.27 395
7. ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 33.34 393
8. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 33.69 381
9. POPOVIC, Mila 09 11. April 34.03 369

10. SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 34.64 350
11. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 34.79 346
12. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 35.50 325
13. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 35.58 323
14. GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 35.82 317
15. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 35.94 314
16. BOSKOVIC, Jelena 10 Klub za vodene sportove Mornar 36.17 308
17. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 36.75 293
18. IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 39.57 235

C Kategorija 13-14 god 

1. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 SD Aqua Ljubljana 29.51 567 A
2. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 32.74 415 B
3. PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 32.85 411 R
4. ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 33.53 386
5. MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 35.96 313
6. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 36.82 292
7. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 38.18 261
8. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 38.72 251
9. JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 39.24 241

10. PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 41.59 202
11. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 41.73 200
12. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 42.23 193
13. CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 42.83 185
14. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 43.71 174
15. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 44.96 160
16. MILJKOVIC, Nina 11 Usce 46.75 142

D Kategorija 12 god i mladji

1. GUBERINIC, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar 33.54 386
2. KUYTUL, Melek Ruya 13 Bahcelievler Belebiye SC 34.88 343
3. TRIFUNOSKA, Irina 13 PK Skopje 36.01 312
4. RASOVIC, Andrea 14 Klub za vodene sportove Mornar 36.67 295
5. BOTIC, Eva 13 SD Aqua Ljubljana 36.73 294
6. ZIMA, Nika 14 PK Radovljica 36.93 289
7. JOVANOVIC, Nina 13 SD Aqua Ljubljana 37.77 270
8. POPOVIC, Masa 13 P.K. Plavi Talas Beograd 39.79 231
9. ANDJELKOVIC, Lara 14 Klub za vodene sportove Mornar 41.30 206

10. BOSKOSKI, Jana 13 SD Aqua Ljubljana 41.95 197
11. PUGACHEVA, Taisiia 13 Barakuda 42.30 192
12. KOSTOVSKA, Kaja 14 PK Mladost 43.08 182
13. NIKIC, Nadja 14 P.K. Plavi Talas Beograd 43.22 180
14. TERSEGLAV, Iza 13 PK Radovljica 44.49 165
15. KOSTIC, Nina 14 11. April 45.15 158
16. MEACHAM, Isis Mila 13 Barakuda 51.45 107


